
A05-AFD11, Onaangewezen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
****************************************************************************************************************************************************** 
    1     766,1  B. DE VRIES         BOLSWARD                          02620869       7    105,0    143,8    150,0    125,0    150,0     84,4     92,3 
    2     657,3  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN                         02270571       6    135,0    146,9    115,4      0,0     30,0    103,1    126,9 
    3     587,2  J. GROOTOONK        BANT                              04131446       5    150,0    140,6     92,3      0,0    135,0      0,0     69,2 
    4     556,6  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN                          02560270       5      0,0    131,3      0,0    150,0     90,0     46,9    138,5 
    5     372,7  PIETER WOORD        URK                               04330021       4      0,0    150,0    103,8      0,0     15,0      0,0    103,8 
    6     289,4  HERMAN BRINKMAN     TUK                               04140029       3      0,0     87,5    126,9      0,0     75,0      0,0      0,0 
    7     265,4  B. HOMMA            BALK                              02260119       2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0    115,4 
    8     259,4  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE                       02520399       2      0,0    109,4      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0 
    9     240,6  A. SETTELS          GIETHOORN                         04140525       3     75,0     43,8      0,0      0,0      0,0    121,9      0,0 
   10     138,5  G. BAARDA           PINGJUM                           02150478       1      0,0      0,0    138,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11      81,3  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE                    02190189       1      0,0     81,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12      78,1  S. BLOEMHOF         WOUTERSWOUDE                      02191494       1      0,0     78,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13      57,7  COMB R & J BRANDS   ESPEL                             04339225       1      0,0      0,0     57,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14      34,6  J. BUWALDA          NIJEMIRDUM                        02260658       1      0,0      0,0     34,6      0,0      0,0      0,0      0,0 
   15      11,5  P. EEKHOF           JOURE                             02290080       1      0,0      0,0     11,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A05-AFD11, Aangewezen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
****************************************************************************************************************************************************** 
    1     575,6  J. GROOTOONK        BANT                              04131446       5    150,0    140,6     80,8      0,0    135,0      0,0     69,2 
    2     423,8  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN                         02270571       4    120,0    146,9      0,0      0,0     30,0      0,0    126,9 
    3     359,7  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN                          02560270       3      0,0    131,3      0,0      0,0     90,0      0,0    138,5 
    4     296,3  B. DE VRIES         BOLSWARD                          02620869       3     90,0      0,0      0,0      0,0    150,0     56,3      0,0 
    5     289,4  HERMAN BRINKMAN     TUK                               04140029       3      0,0     87,5    126,9      0,0     75,0      0,0      0,0 
    6     259,4  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE                       02520399       2      0,0    109,4      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0 
    7     149,4  A. SETTELS          GIETHOORN                         04140525       3     15,0     12,5      0,0      0,0      0,0    121,9      0,0 
    8     128,9  PIETER WOORD        URK                               04330021       2      0,0     25,0    103,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     112,5  B. HOMMA            BALK                              02260119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    112,5      0,0 
   10      75,0  S. BLOEMHOF         WOUTERSWOUDE                      02191494       1      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11      57,7  COMB R & J BRANDS   ESPEL                             04339225       1      0,0      0,0     57,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12      34,6  J. BUWALDA          NIJEMIRDUM                        02260658       1      0,0      0,0     34,6      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13      11,5  P. EEKHOF           JOURE                             02290080       1      0,0      0,0     11,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A05-AFD11, Keizer Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
****************************************************************************************************************************************************** 
    1    1162,8  J. GROOTOONK        BANT                              04131446      10    300,0    281,3    173,1      0,0    270,0      0,0    138,5 
    2    1081,1  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN                         02270571      10    255,0    293,8    115,4      0,0     60,0    103,1    253,8 
    3    1054,4  B. DE VRIES         BOLSWARD                          02620869      10    195,0    143,8    150,0    125,0    300,0    140,6     92,3 
    4     916,3  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN                          02560270       8      0,0    262,5      0,0    150,0    180,0     46,9    276,9 
    5     578,9  HERMAN BRINKMAN     TUK                               04140029       6      0,0    175,0    253,8      0,0    150,0      0,0      0,0 
    6     518,8  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE                       02520399       4      0,0    218,8      0,0      0,0      0,0      0,0    300,0 
    7     501,5  PIETER WOORD        URK                               04330021       6      0,0    175,0    207,7      0,0     15,0      0,0    103,8 
    8     390,0  A. SETTELS          GIETHOORN                         04140525       6     90,0     56,3      0,0      0,0      0,0    243,8      0,0 
    9     377,9  B. HOMMA            BALK                              02260119       3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    262,5    115,4 
   10     153,1  S. BLOEMHOF         WOUTERSWOUDE                      02191494       2      0,0    153,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11     138,5  G. BAARDA           PINGJUM                           02150478       1      0,0      0,0    138,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12     115,4  COMB R & J BRANDS   ESPEL                             04339225       2      0,0      0,0    115,4      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13      81,3  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE                    02190189       1      0,0     81,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 



   14      69,2  J. BUWALDA          NIJEMIRDUM                        02260658       2      0,0      0,0     69,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   15      23,1  P. EEKHOF           JOURE                             02290080       2      0,0      0,0     23,1      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A05-AFD11, Duifkampioen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
****************************************************************************************************************************************************** 
    1     240,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             1-1119564    02620869       2     90,0      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0 
    2     217,3  B. DE VRIES         BOLSWARD             2-1122673    02620869       2      0,0      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0     92,3 
    3     200,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003275    02620869       2      0,0    143,8      0,0      0,0      0,0     56,3      0,0 
    4     196,9  A. SETTELS          GIETHOORN            3-1694309    04140525       2     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0    121,9      0,0 
    5     182,7  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            4-1415978    02270571       2      0,0    125,0      0,0      0,0      0,0      0,0     57,7 
    6     175,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003223    02620869       2      0,0     90,6      0,0      0,0      0,0     84,4      0,0 
    7     162,5  HERMAN BRINKMAN     TUK                  3-1695383    04140029       2      0,0     87,5      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0 
    8     150,0  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             4-4262247    02560270       1      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
    9     150,0  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE          4-4262151    02520399       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0 
   10     150,0  PIETER WOORD        URK                  4-1914701    04330021       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11     150,0  J. GROOTOONK        BANT                 4-1497998    04131446       1    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12     150,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003228    02620869       2      0,0    121,9      0,0      0,0      0,0     28,1      0,0 
   13     150,0  B. HOMMA            BALK                 3-4243610    02260119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0 
   14     150,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             0-3046856    02620869       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   15     146,9  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            4-1415954    02270571       1      0,0    146,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16     140,6  J. GROOTOONK        BANT                 3-1693329    04131446       1      0,0    140,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   17     140,6  B. HOMMA            BALK                 2-1378621    02260119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    140,6      0,0 
   18     138,5  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             4-4262281    02560270       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    138,5 
   19     138,5  G. BAARDA           PINGJUM              1-1120034    02150478       1      0,0      0,0    138,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   20     137,5  A. SETTELS          GIETHOORN            4-1500392    04140525       2      0,0     43,8      0,0      0,0      0,0     93,8      0,0 
   21     137,5  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003209    02620869       1      0,0    137,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   22     135,0  J. GROOTOONK        BANT                 3-1693286    04131446       1      0,0      0,0      0,0      0,0    135,0      0,0      0,0 
   23     135,0  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            3-1608016    02270571       1    135,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   24     134,4  J. GROOTOONK        BANT                 5-1261882    04131446       1      0,0    134,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   25     131,3  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             4-4262241    02560270       1      0,0    131,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   26     131,3  B. HOMMA            BALK                 2-4241498    02260119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    131,3      0,0 
   27     128,1  PIETER WOORD        URK                  4-1003299    04330021       1      0,0    128,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   28     126,9  HERMAN BRINKMAN     TUK                  1-1226210    04140029       1      0,0      0,0    126,9      0,0      0,0      0,0      0,0 
   29     126,9  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            0-1058177    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    126,9 
   30     120,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             3-1002882    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0    120,0      0,0      0,0 
   31     120,0  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            1-1135207    02270571       1    120,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   32     118,8  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1765116    02620869       1      0,0    118,8      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   33     115,6  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            4-1415953    02270571       1      0,0    115,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   34     115,4  B. HOMMA            BALK                 3-4243609    02260119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    115,4 
   35     115,4  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            2-1028126    02270571       1      0,0      0,0    115,4      0,0      0,0      0,0      0,0 
   36     112,5  J. GROOTOONK        BANT                 5-1261857    04131446       1      0,0    112,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   37     112,5  B. HOMMA            BALK                 3-4243654    02260119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    112,5      0,0 
   38     109,4  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE          3-4244223    02520399       1      0,0    109,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   39     106,3  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            4-1416034    02270571       1      0,0    106,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   40     105,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             9-1607793    02620869       1    105,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   41     105,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             3-1593401    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0    105,0      0,0      0,0 
   42     103,9  PIETER WOORD        URK                  4-1002908    04330021       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    103,8 
   43     103,9  PIETER WOORD        URK                  0-1174790    04330021       1      0,0      0,0    103,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   44     103,1  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            3-1608042    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    103,1      0,0 
   45     103,1  B. DE VRIES         BOLSWARD             3-1593361    02620869       1      0,0    103,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   46     100,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             5-1872044    02620869       1      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   47     100,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             2-1012776    02620869       1      0,0      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0 
   48      96,9  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            4-1415968    02270571       1      0,0     96,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   49      93,8  B. DE VRIES         BOLSWARD             5-1872108    02620869       1      0,0     93,8      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   50      92,3  J. GROOTOONK        BANT                 1-1223668    04131446       1      0,0      0,0     92,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   51      90,0  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             3-4244284    02560270       1      0,0      0,0      0,0      0,0     90,0      0,0      0,0 



   52      84,4  B. DE VRIES         BOLSWARD             5-1872215    02620869       1      0,0     84,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   53      81,5  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003213    02620869       2      0,0     46,9      0,0      0,0      0,0      0,0     34,6 
   54      81,3  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE       4-1022635    02190189       1      0,0     81,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   55      80,8  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            4-1377060    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     80,8 
   56      80,8  J. GROOTOONK        BANT                 2-1116914    04131446       1      0,0      0,0     80,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   57      80,6  A. SETTELS          GIETHOORN            1-1225264    04140525       2     15,0      0,0      0,0      0,0      0,0     65,6      0,0 
   58      78,1  S. BLOEMHOF         WOUTERSWOUDE         3-1601768    02191494       1      0,0     78,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   59      75,0  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             4-1476292    02560270       1      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0 
   60      75,0  B. HOMMA            BALK                 3-4243594    02260119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0 
   61      75,0  S. BLOEMHOF         WOUTERSWOUDE         2-1021677    02191494       1      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   62      71,9  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003264    02620869       1      0,0     71,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   63      69,2  B. DE VRIES         BOLSWARD             8-1980561    02620869       1      0,0      0,0     69,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   64      69,2  J. GROOTOONK        BANT                 4-1497986    04131446       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     69,2 
   65      68,8  J. GROOTOONK        BANT                 5-1261881    04131446       1      0,0     68,8      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   66      68,1  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            0-1058172    02270571       2     45,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     23,1 
   67      65,6  PIETER WOORD        URK                  2-1140668    04330021       1      0,0     65,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   68      62,5  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            4-1415964    02270571       1      0,0     62,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   69      60,0  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            3-1608006    02270571       1     60,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   70      60,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             2-1012720    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0     60,0      0,0      0,0 
   71      59,4  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003218    02620869       1      0,0     59,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   72      57,7  COMB R & J BRANDS   ESPEL                1-4228776    04339225       1      0,0      0,0     57,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   73      56,3  B. DE VRIES         BOLSWARD             5-1872139    02620869       1      0,0     56,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   74      53,1  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003263    02620869       1      0,0     53,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   75      50,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             5-1872234    02620869       1      0,0     50,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   76      50,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             2-1012715    02620869       1      0,0      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0      0,0 
   77      46,9  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             5-4270468    02560270       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     46,9      0,0 
   78      46,2  J. GROOTOONK        BANT                 1-1223745    04131446       1      0,0      0,0     46,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   79      46,2  B. DE VRIES         BOLSWARD             1-1119553    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     46,2 
   80      45,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             8-1980555    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0     45,0      0,0      0,0 
   81      40,6  HERMAN BRINKMAN     TUK                  5-1263674    04140029       1      0,0     40,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   82      37,5  B. DE VRIES         BOLSWARD             5-1872121    02620869       1      0,0     37,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   83      37,5  B. HOMMA            BALK                 3-4243634    02260119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     37,5      0,0 
   84      34,6  J. BUWALDA          NIJEMIRDUM           3-1606646    02260658       1      0,0      0,0     34,6      0,0      0,0      0,0      0,0 
   85      34,4  HERMAN BRINKMAN     TUK                  2-1119818    04140029       1      0,0     34,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   86      31,3  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003278    02620869       1      0,0     31,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   87      30,0  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            3-1608074    02270571       1     30,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   88      30,0  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            2-1028130    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0      0,0      0,0 
   89      28,1  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003207    02620869       1      0,0     28,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   90      25,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             3-1593387    02620869       1      0,0      0,0      0,0     25,0      0,0      0,0      0,0 
   91      25,0  PIETER WOORD        URK                  2-1140670    04330021       1      0,0     25,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   92      23,1  HERMAN BRINKMAN     TUK                  2-1119798    04140029       1      0,0      0,0     23,1      0,0      0,0      0,0      0,0 
   93      21,9  HERMAN BRINKMAN     TUK                  5-1263657    04140029       1      0,0     21,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   94      18,8  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1003241    02620869       1      0,0     18,8      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   95      18,8  A. SETTELS          GIETHOORN            3-1694319    04140525       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     18,8      0,0 
   96      15,6  B. DE VRIES         BOLSWARD             5-1872292    02620869       1      0,0     15,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   97      15,0  PIETER WOORD        URK                  3-1003369    04330021       1      0,0      0,0      0,0      0,0     15,0      0,0      0,0 
   98      12,5  A. SETTELS          GIETHOORN            4-1500416    04140525       1      0,0     12,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   99      11,5  B. DE VRIES         BOLSWARD             2-1012652    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     11,5 
  100      11,5  P. EEKHOF           JOURE                1-4231131    02290080       1      0,0      0,0     11,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
  101       9,4  B. DE VRIES         BOLSWARD             4-1765115    02620869       1      0,0      9,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  102       9,4  A. SETTELS          GIETHOORN            4-1500389    04140525       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      9,4      0,0 
  103       6,3  B. DE VRIES         BOLSWARD             5-1872293    02620869       1      0,0      6,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  104       3,1  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             5-4270479    02560270       1      0,0      3,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 


